¶. Signum magnum apparuit in caelo, Mulier amicta sole, et luna sub pedibus ejus, * Et in capite ejus corona stellarum duodecim, alleluia. †. Filia Sion tota formosa et suavis est. Et in capite.

LECTIO VIII.

VIDES ab ipso statim principio, quam laeta sint haec nuntia. Quod si ambigis de his quae ad tuum spectant honorem, ab iis quae illius sunt, etiam tua disce credere. Quantum enim consequi potest humana ratio, multo est difficilius Deum hominem fieri, quam hominem Dei filium consecrari. Cum ergo audieris quia Filius Dei filius sit et

David et Abrahæ, dubitare jam desine quod et tu, qui filius es Adæ, futurus sis filius Dei. Non enim semetipsum ita humiliasset, nisi nos esset exaltaturus. Natus est enim secundum carnem, ut tu nascereris spiritu : natus est ex muliere, ut tu desineres filius esse mulieris.

℞. Benedixit te Dominus in virtute sua, * Quia per te ad nihilum redégit inimicos nostros, allelúia. †. Hódie nomen tuum ita magnificávit Dominus, ut non recédât laus tua de ore hóminum. Quia. Glória Patri. Quia.

IX. Lect. de Sancto simplici, si occurrat; alias

LECTIO IX.

PROPTEREA duplex facta generatio est; hæc scilicet nostræ similis, illa nostram eminenter excédens. Quod enim natus ex fœmina est, et nobis cõpetit : quod vero non ex sanguine, neque ex voluntate carnis, aut viri, sed ex Spiritu sancto, áliam nobis jublimiorem, futurámque, et spiritu consequendam generationem promittit. Sed ália quoque ómnia ex simili diversitate constábunt. Nam et baptisma profecto tale suscepit, quod haberet quidem áliquid veteris, haberet et novi. Quod enim baptizatus est a Prophéta, expréssit vetus : quod autem descendit Spiritus adumbrávit novum.

Te Deum laudámus, p. 16.

AD LAUDES

ET PER HORAS.

Ant. Sicut lílium * inter spinas, sic amíca mea inter filias, allelúia.

Psalmi de Dom., p. 17.

Ant. Diléctus meus * mihi, et ego illi, qui páscitur inter lília, allelúia.

Ant. Tota pulchra es, * amíca mea, et mácula non est in te, allelúia.

Ant. Benedícta es tu, filia, a Dómino Deo excélsa præ ómnibus mulieribus super terram, allelúia.

Ant. Tu glória * Jerúsalem, tu lætítia Israel, tu honorificéntia pópuli nostri, allelúia.

CAPITULUM. *Prov. 8.*

DOMINUS possédit me in initio viarum suarum, ántequam quidquam fáceret a principio. Ab ætérno ordináta sum, et ex antiquis ántequam terra fieret. Nondum erant abyssi, et ego jam concépta eram.

Hymn. O gloriósa. *In Festis B. M. V. ad Laud., p. clxxxij.*

℞. Immaculáta Concéptio sanctæ Mariæ Virginis, allelúia. ℞. Cujus vita ínclýta cunctas illústrat Ecclésias, allelúia.